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NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2014

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

1709273237 ABRIL MANZANO RITA EUGENIA

ECUADOR

83.0800

1702488998 ACOSTA ANDRADE JUAN BERNARDO

ECUADOR 2449.9600

1702745652 ACQUAVIVA DROSDOWSKI MAURIZIO SAMELE. (HRDOS

68820 ACQUAVIVA G. ALEJANDRO S. ECUADOR 3809.1200

68821 ACQUAVIVA GUARDERAS ELISA S.

)

ITALIA 34277.9600

1703813749 ACQUAVIVA MANTILLA JORGE FABRIZIO SAMELE
1701274308 AGUIRRE AUAD VICTOR EDUARDO

ECUADOR 9042900.8800

1703359628 AGUIRRE VALENCIA FABIAN OSWALDO

ECUADOR 3703.1600
1700169533 AGUIRRE VALENCIA SUSANA GUADALUPE ECUADOR 5518.8000
1702445287 AGURTO ALVAREZ JOSE ALEJANDRO. ECUADOR 15241.0400

1703860278 AIZAGA ARGOTI MYRIAM DEL ROSARIO
1703601052 ALARCON CAMINO ARTURO

ECUADOR 2980.2000

1700790593 ALARCON CAMINO JAIME

1700575283

1700767500

ALARCON CAMINO JORGE ENRIQUE
ALARCON CAMINO JOSE ALFREDO

780.2000

ECUADOR 161.8800

1710639624 ALBORNOZ MANTILLA FERNANDO MIGUEL
ALBORNOZ MANTILLA MARINA
0170161185 ALBORNOZ MIGUEL

1706054333

1701651349

1700307851

ALMEIDA ALVEAR ALFREDO FERNANDO
ALMEIDA ALVEAR ISABEL MARIA DEL CARMEN HRDROS

ECUADOR

957.9600

1700001322 ALMEIDA MOSQUERA FRANCISCO XAVIER

1187.2000

1716963697

1100009696

ALVAREZ PADILLA DIANA ALEXANDRA
1700765025 ALVAREZ VALLADARES PATRICIO OSWALDO
ALVAREZ VALLADARES WILSON

1700207671 ALVAREZ YANEZ JOSE OSWALDO

ECUADOR

184.3200

1701614123 ARAUJO ESTEVES ROSA MARGARITA

1700693268 ARAUJO ESTEVEZ JULIA CLEMENTINA
ARAUJO FRANCO JAIME VICENTE HRDROS

ARAUJO JUAN CARLOS

1700307687

1706788252

1700302274

1701090589

ARAUJO MARTINOD ANIBAL GONZALO
ARAUJO PINTO VICTOR HUGO

416.8000

1704758281 ARELLANO PROANO RENE FRANCISCO
ARMANZA OCHOA CARLOS JULIO

ASMAL FLORES BERNARDITA DE LAS MERCEDES

0901537571

1703418846

1700307562

1701463869

ASOCIACION DE EMPLEADOS LA HORA
AYALA JORGE ANIBAL

ECUADOR

87.0000

1702478114 AYERVE ROSAS OSCAR RENE
BAQUERO DE LA CALLE JOSE ANTONIO HRDROS.
6000041424 BARRERA BARRERA EULALIA

1700686163

1702612902

1702762723

BARRERA MENA MARIA CLARA MARIANA
BARRERA MENA PABLO SEBASTIAN

13466.4400

1700308495 BEJARANO ARCOS JAIME GONZALO ECUADOR 21142.8000




NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2014

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

1701063602

BELTRAN PUENTE CARLOS HUMBERTO

ECUADOR

13609.8800

1700026873

0904939451

BENAVIDES LUIS ALFONSO
BENEDETI RIPALDA MARIA FERNANDA

ECUADOR

ECUADOR

5903.4400

6055.6400

1703593390

1700604026

1721864054

72058

0600009765

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

9074.4800

55683.4400

12784.3600

2592.2400

777.2800

1707344758

1700109844

1702738731

2877

10005

BRAVO ARIAS MARIA JOSE

BRAVO REVELO PASTORA TRANSITO
BUENDIA OROZCO NELLY GUADALUPE MARGARITA
BUENO MINO CARLOS ANDRES

BUENO MINO JOSE ANTONIO

BUENO MINO THALIA

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

1063.2000

1446.4400

4839.5600

363.4000

1000.0000

2878

1700141581

1709246373

1702205129

72059

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

363.4000

448283.3600

42933.0000

4047.6800

1193.7200

1800160804

625083

1800275735

1800064907

1800706416

CAMACHO FRIAS IRMA NELLY

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

34.7600

1178.9600

2640.0800

2521.1200

1234.2400

1800480095

1800706413

0900310814

1700000761

1703077485

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

2413.2000

1178.9600

2731.1600

4384.2400

3749.7200

1704360377

0902494913

1703328789

CASHMORE HORTON DORIS
CASTRO BENITES JULIO NICOLAS
CERDA ALBUJA MILTON ALFREDO

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

1617.2400

4047.6800

3177.0000

1712893997

1701966903

CERDA AYALA MILTON ANDRES

CEVALLOS CAZAR ALICIA PIEDAD EUGENIA

ECUADOR

ECUADOR

83.0800

57531.2800

1702668490

1703858983

1800103044

CEVALLOS SOLIS ROSA LUZ

CISNEROS EGAS PATRICIO FERNANDO
CISNEROS JARRIN VICTOR JULIO

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

24513.5600

436.6400

253.0800

1800029116

1700307745

CISNEROS JARRIN VICTOR JULIO HRDROS.
CISNEROS SALAS EDUARDO ALBERTO

ECUADOR

ECUADOR

17324.7200

16909.8000

0901000083

1701387282

1790025845001

COLOMA MENA ALICIA DEL CARMEN

COLOMA SILVA LAURA MARIA CLEMENCIA
COMPANIA ANONIMA EMPRESA DE TEATROS Y HOTELES DE QUITO

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

18596.8800

22834.3600

1336.4000

0908246887

1790176150001

0100315266

1790008967001

0100305481

CORRAL BORRERO JULIO EDUARDO (HRDOS)

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

2379.1200

542.6400

5403.2800

11142.2000

2022.1200

0600622948

1701748715

1701605956

1700090408

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

310971.0000

21622.0800

2230.8400

ECUADOR 24068.4800

1702939289 DARQUEA MOSCOSO RODRIGO (HRDOS) ECUADOR 1713.3600




NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2014

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

04RE69961

DE QUIQUERAN BEAUJEU DIANE MARIA

FRANCIA

1270776.6800

1702750975

1700073586

DE QUIQUERAN BEAUJEU MANTILLA DIANE MARIE
DE QUIQUERAN BEAUJEU MANTILLA OLIVIER CHARLES

ESTADOS UNIDOS DE

ECUADOR

2150717.0400

1685964.0000

1700308735

1712620929

1702985183

1703545358

1700407586

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

20216.6800

2208.3600

539.5200

275.8400

24725.2000

1790607127001

1700208679

1790028845001

1702252410

1700404930

ECOFSA, CASA DE VALORES S.A.

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

11951.5200

10580.0800

705.6800

184.3200

3241.6800

1700308263

1700705864

1700202680

1702214204

1704802816

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

1292.4000

789.7200

11682.6800

6045.0800

4221.8000

1707103022

1704704186

1704704178

1710676550

1701195165

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ESTADOS UNIDOS DE

ECUADOR

3307.3600

4481.8400

6905.6000

3977.0400

23059.4800

1709178865

1704704183

1700308131

1700598061

1703250132

ESPINOZA FLOR JORGE (HRDOS)

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

20696.9200

391.7600

4457.4800

290.2800

20836.7600

1701272707

1701272807

1702641984

FALCONI SAMANIEGO ERNESTINA
FALCONI SAMANIEGO OLGA ERNESTINA
FERNANDEZ SANCHEZ JORGE MARCELO

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

2125.5200

1886.9200

8062.1600

1703736908

0100945328

FIGUEROA CARRION VICTOR AUGUSTO
FIGUEROA QUINTUNA TOMASA MAGDALENA

ECUADOR

ECUADOR

3145.2800

1771.7600

1700367483

1702778075

1701162644

FLOR ANDRADE EDUARDO ERNESTO
FLOR SACOTO GRACIELA MARIA
FRANCO MONCAYO RAUL ERNESTO

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

17.2000

1176.5600

4384.2400

1700808809

1700307554

GALARRAGA GUERRA LUIS EDUARDO HRDROS
GARCES CARRERA VICTOR GABRIEL FABIAN HRDROS.

ECUADOR

ECUADOR

7488.6000

21982.4000

1700308388

620879

1700835075

GARCES MOREANO GABRIEL LENIN

GARCES MOREANO RODRIGO
GARCES MOREANO RODRIGO ENRIQUE

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

524.0800

1753.9600

35789.3600

1703846103

1703685956

1700308677

1701500926

1701158758

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

274.5200

3321.2000

3222.4800

67874.2000

232.4800

1702395847

1702744408

207768921

1790008851001

ECUADOR

ECUADOR

ESTADOS UNIDOS DE

5362.5600

1201.9200

220827.6400

ECUADOR 13736.6000

1703979359 GUERRA LEIVA MARIA LUISA ECUADOR 184.3200




NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2014

IDENTIFICACION NOMBRE NACIONALIDAD VALOR

1701503219 GUERRERO BLUM MILDRED ENRIQUETA ECUADOR 296.3600

1700746892 HARO GRIJALVA SANTIAGO (HRDOS) ECUADOR
[owmeer e
oo
[Tommn oo oo p o]

4233.1200

4000.8400

200.8000

2449.9600

96.4000

407.2800
397.5600

1640.7200

1710125467 ITURRALDE MANTILLA CARINA ECUADOR 528.0000
oo oo o]

1700452160 ECUADOR 18347.9600

1704427150 ECUADOR 39.5200

528.0000

4233.1200

16921.1200

11399.8000

58.2800

1700308545 LARA VIVAR LIBIA MARIA ECUADOR 6163.7600
e

64.0000

83.4000

5319.8800

38411.3200

4642973.8000

[owoowoo reros wew wonoe s

33803.2400

6635.2400

32345.6400

oo o]
oo

194.8800
10624.8800
3108.7600

987.8800

6000041433 MANTILLA BACA MANUEL SANTIAGO ECUADOR 14.2400

987.8800

8223.0000

|
|




NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2014

IDENTIFICACION NOMBRE NACIONALIDAD VALOR

1710445758 MANTILLA BACA MANUEL SEBASTIAN ECUADOR 987.8800

1706544945 MANTILLA CASHMORE ANDREA ECUADOR 11989.8800
vANTLLADECEVAUOSPAULINA ]
vANTLLADEGUNTERMEREDES ]
vANTLA SRR JORGEDEFLO ]

109.2800

1700219304 ECUADOR 2072.2400

1700193368 ECUADOR 889.4400

1702653260 ECUADOR 20330.5600

1701622985 ECUADOR 2950.9200

1700991308 ECUADOR 980.2000

1704229622 ECUADOR 3388.7200
406.8000
1092.0400

1092.0400

170268412 MARTINEZ JUARES WILLIAM COSTA RICA 1297.4400
e oo

1701523332 ECUADOR 19338.0000

1650.6000

9145.7200

2642031.2400

1936952.7600

100.0000

4954.8400

1593.0000

1725.8400

4457.4800

3123.6000

388.5200

G000 0 =5TADGS UNIDOS OF Zasera o0

12132.2000

3595.1200

69.6800

1700308289 MORALES CARLOS AUGUSTO ECUADOR 4991.6000

1702078658 MOREANO PAZ GUILLERMO ENRIQUE (HRDOS) ECUADOR 20885.3600

[omoomesenpere
[osovem oo

20538.0800
22371.8800

222.4400
49056.4000

352.8800

1703788016 NOVILLO ABARCA MARIA AUGUSTA ECUADOR 2123.3600

4233.1200

1283.1200

|
|




NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2014

IDENTIFICACION NOMBRE NACIONALIDAD VALOR

1701772038 NOVOA CABEZAS JUAN MIGUEL ECUADOR 1114.4800

1700207499 OCAMPO LOPEZ LUIS HRDROS ECUADOR 7285.1200

ORTIZ NAVAS FAUSTO
[PaTOHERDOZA WM OARLOS ]
[PaTOHERDOZAMANUELIGNAO ]
[PATINO HERDOIZA PATRICIADE LASMEREDES |

1703610640 ECUADOR 19385.0000

1700184011 ECUADOR 2291.1200

1700646373 ECUADOR 4466.0800

1701148783 ECUADOR 2269.2400

0903418101 ECUADOR 174.3600

433.2800
1879.3200

44899.7600

Foooemmoncrocomomwe ]

1704219441 ECUADOR 43933.0000

44899.7600

364.2000

405.8000

27.0400

1938.3600

2317.7200

191511.7600

9380.3200

4047.6800

1701140855 RIPALDA MORA LUIS ENRIQUE (HRDOS) ECUADOR 7421.3200
e

504.8400

7421.3200

7435.4800

119.8400
34558.6000
1701954560 ROMERO ARTETA NESTOR GUSTAVO (HRDOS) ECUADOR 11142.2000

-
e en o e

1498.4800

752.9200
23205.3600
16711.0800

1065.6000

208.0800

1701910497 SILVA DEL POZO MARCIA EUGENIA ECUADOR 10410.0000

1625.1200

1776.0400

|
|




NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2014

IDENTIFICACION NOMBRE NACIONALIDAD VALOR

1700490459 SOTELO CASTRO GALO FELIPE ECUADOR 96.3200

T Y
e

1945.7600

1336.1600

6459.9600

4061701.2800

2730116.0000

3222.4800

571151.5600

[sommEssaaaRLAURABSTE
VUEOOEPEDAMONCADEPLAR ]

571151.5600

234.2000
6336.6400

4000.8400

veoAzaveRANOAMEHUMBERO ]
Vuosonemrezioree |

3000.5600

3343.0000

1671.2400

4895.5200
1461.8000
3957.8400

1701973750 VILLAQUIRAN LEBED LOLA ECUADOR 7081.4800

0700398365 ZARY JULIO VICENTE ECUADOR 311.6800

6558.8000

16909.8000

274.3600

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.

Este documento serd valido sélo y Gnicamente con la certificacion y firma del funcionario de la Superintendencia de Compafiias, Valores y Seguros autorizado



